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Forord 
 
 
Denne dagbog er min 30. dagbog der beskriver perioden August 2008 – December 
2008. 
  
Der kan forekomme udtalelser der måske nok er lidt hårde, men det er de tanker jeg 
havde om denne periode og de mennesker jeg var omgivet af. 
 
Denne dagbog er ikke tiltænkt for at skade nogen, men mere for at fortælle om mit 
liv og oplevelser. 
 
Der er episoder og oplevelser jeg har valgt ikke at videregive, da disse måske sårer 
mere end de gavner – både for mig selv, men så sandelig også overfor de 
involverede parter. 
 
God fornøjelse med læsningen! 
 
 
 
Kaj Heydt Jørgensen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dagbog for perioden August 2008 – December 2008. 
Copyright © Kaj Heydt Jørgensen, Sdr. Felding, Danmark. 
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Indholdsfortegnelse 
 
 
2008 Får mit eget domæne: heydt.dk 
   Møde i Horsens gl. statsfængsel (Slottet) 
  Sdr. Feldings største Høst og Kræmmermarked – nogensinde 
  Turen til Bornholm med personaleforeningen 
   Jespers fødselsdag i Herning 
  Juleaften i Sdr. Felding 
  Nytårsaften hos Annette og Peter 
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Hverdagen er så småt at begynde igen – efter vores hjemkomst fra Thailand. De første 14 dage på arbejdet 
var næsten en forlænget ferie – men jeg fik ryddet op, og var klar til at gå i gang. 

Jeg startede med at få oprettet mit egen domæne – jeg var hurtigere end resten af familien, som havde 
vendt os ryggen – vi snakkede ikke længere med Britta og Tanja, og jeg må inderst indrømme at jeg også 
var ligeglad med at kontakten var brudt. 

Mit nye domæne blev selvfølgelig heydt.dk og jeg fik oprettet Casper, Jesper og mig selv som 

  jesper@heydt.dk 
  casper@heydt.dk 
  kaj@heydt.dk 
 
Jeg syntes det var lidt fedt og lidt sejt. 

Casper og Jesper startede næsten skoleåret med at blive fotograferet. 
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Dernæst var tiden inde til at jeg ville på kursusbænken igen – og jeg skal love for at der pludselig skete 
noget. 

Jeg fik mig meldt til Kalligrafi, et foredrag med Eva Jørgensen, et nybegynderkursus i thai i Århus, og senere 
et par kurser i København (Kravspecifikation via Use Case, og Demo2Win hos Microsoft) 

I august måned var der heftig aktivitet med at få arrangeret årets Høst og Kræmmermarked som tydede på 
det helt store. Det viste sig at der var tilmeldt 800 personer til spisning lørdag aften, hvilket betød at vi 
måtte i gang med at rekalkulere mængden af alt det jeg stod for. 
Jeg havde fået Sonja Sørensen med som min kommende afløser. 

Vores bestilling blev på følgende: 

5 x vandkølet fadølsanlæg (dobbelte haner) (Henning siger de er hurtige) 
8,5 mtr. bar - jævnfør vores snak 
4 kasser kander i stedet for de 2 kasser vi snakkede om første gang 
Alle sodavand leveres i 1½ Ltr. 
85 flasker Coca Cola Zero 
85 flasker Coca Cola 
50 flasker Squash 
50 flasker Sprite 
50 flasker Fanta 
50 flasker Sport 
3000 ltr. fadøl + Krus 



Dagbog for perioden  
  August 2008 – December 2008 

 
6 

 

 Dertil kommer passende mængder Smirnoff Ice og Kildevand i forhold til sidste år, hvor vi var omkring 150 
personer. I år bliver vi ca. 800 personer til spisning. 
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Mandag aften den 25/8-08 blev Smidt ’s 2 telte rejst i forlængelse af Kibæks, og det var et imponerende syn 
at se den lange række af telte. 

 

Fredag den 29/8 havde vi afslutning på projekt Mimer, som skulle foregå i Horsens gamle statsfængsel. 

Vi startede med at blive fotograferet – så vi kunne blive optaget i ”forbryderalbummet”. 
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Herefter var der morgenmad i en af cellerne – 
spændende og på en anden måde lidt 
uhyggeligt. Her havde nogle af Danmarks værste 
forbryder gået og haft deres dagligdag. 

Fængslet var meget ”slidt”, og jeg kan godt 
forstå at det var tiltrængt med et nyt. 

Efter morgenmaden skulle der ”arbejdes”. Vi 
skulle have evalueret ”projekt Mimer”. 
Formiddagen gik stille og rolig og der kom 
mange seje huk til styregruppen. Vi syntes alle 
de have udvist et meget passivt engagement i 
dette projekt. 

Til frokost var der igen serveret i cellen med høj 
belagt smørrebrød – rigtig godt.  

Kl. 16.00 måtte jeg desværre forlade selskabet, 
da jeg skulle hjem og være med til at åbne teltet 
til årets bankospil. 

Da jeg kom ned på pladsen var vores forsyninger 
endnu ikke ankommet, men heldigvis kom Arne 
Rokkedal (Fadølsforsyningen) igen, da en af 
hanerne ikke virkede. Han ville ikke tro på hvad 
vi sagde, og så begyndte panikken.  

Der blev ringet og ringet og det viste sig at firmaet i Taulov ikke havde overholdt deres forpligtigelser – vi 
havde ingen forsyninger – andet end det Arne havde haft med om formiddagen for at afprøve de forskellige 
anlæg. 

Vi blev stillet i udsigt at der kom forsyninger kl. 19.00, hvorfor jeg ikke iværksatte en nødplan, om at hente 
sodavand i Brugsen eller Spar. 

Vores forsyninger kom kl. 22.00 – men på det tidspunkt var vi også færdige – og havde et større tab på 
manglende salg af sodavand – men alle tog det stille og roligt. 

Chaufføren der ankom med forsyningerne var sød og rar og meget forstående overfor hvad der var sket, vi 
fik hurtigt lavet en plan – jeg fik hans nummer og han ville levere kølevognen næste morgen – jeg skulle 
bare ringe. 
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Lørdag morgen ringede jeg til chaufføren og så flaskede det sig bare. 

 

Lørdagen formiddag og eftermiddag gik og så skulle vi bevise om der var styr på resten. Vi skulle have 
bespist 800 mennesker. 

 

Os fra bestyrelsen, havde i år ikke taget opgaver til os om aftenen – vi skulle ”bare” hjælpe til hvor der var 
behov for dette. Atchara og jeg skulle konstant sørge for at pengekasserne blev tømte og afleveret i 
bankboksen i Nordea. 
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Byens folk der ikke deltog i ”klassefesten” bakkede helt vildt op omkring dette års arrangement – og jeg 
regner med at vi havde omkring 60-70 frivillige i løbet af hele aftenen – helt fantastisk – uden dem kunne vi 
ikke have klaret denne opgave. 

Når jeg kigger tilbage på aftenen, vil jeg sige at det hele bare flaskede sig – små ”skønhedsfejl”  - ja – men 
omvendt det var / er første gang en så stor fest er afholdt i Sdr. Felding. 

Søndag morgen kl. 07.30 var jeg igen i teltet – godt nok brugt – men vi havde lige en dag mere.  

Til aften tog vi om på Klods Hans for at spise alle sammen – alle var bare brugte – efter en weekend næsten 
uden søvn.  
Vi spiste og drak alle 22 personer for 2450,- kr., så det var ikke det ”vilde” vi gik efter, men en fin måde at 
afslutte det hele på. 

Atchara og jeg havde i løbet af weekenden afleveret 265.000,- kr. i banken – så vi var godt tilfredse. 

 

Fredag den 5. september skulle jeg med personaleforeningen til Bornholm – Atchara havde valgt at blive 
hjemme. 

Kl. 14.15 var der afgang fra Vejle og der var lige fra start en kanon stemning ”ombord”. Dan havde sørget 
for forsyninger (øl og sodavand).  

I Odense og senere Brøndby fik vi samlet lidt flere op og derefter gik turen mod Ystad. Min første tur over 
Øresundsbroen / tunnel – meget spændende. 

 

Undervejs havde jeg en fantastisk snak med Can – som kom til Danmark som vietnamesisk flygtning – det 
var en meget bevæget fortælling Can kunne fortælle. Enormt spændende at høre hvad de havde været 
igennem – inden de kom til Danmark 

 

Velankommen til Ystad, havde vi en kort ventetid inden vi kunne køre ombord på hurtigfærgen. Ombord på 
færgen var der også sørget for os – der var aftensmad og en øl eller vand – jo der manglede ikke noget.  
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Omkring kl. 21.00 ankom vi til vores lejligheder i Gudhjem – men i vores lejlighed havde vi et problem – 
ingen øl eller vin. Vi begav os straks af sted mod receptionen, hvor vi var så heldige at møde en. Han havde 
et lille ”hemmelig depot” som vi kunne låne af – han ville ikke sælge – vi skulle bare aflevere samme 
mængde igen – kanon. 

Og så var der fest – mange steder rundt omkring lejlighederne blev terrasse stolene hevet frem igen og hvis 
stemningen i bussen havde været høj – ja så tør jeg ikke fortælle hvordan den var her ;-) 

På et eller andet tidspunkt – udefineret tid – gik jeg til ro i mandehytten, hvor Sergie, John, Martin og jeg 
holdt til. 

Lørdag morgen skulle vi lige gå en lille kilometer inden vi kom til restauranten, hvor der ventede rigtig god 
morgenmad til os alle – så vi kunne klare os indtil frokost. 

Klokken 09.30 var der afgang for dem der ville med på en lille tur rundt på øen. Første stop var byen 
Svaneke, og med os havde en lokal guide, som jeg syntes gjorde det godt – det var der ellers delte 
meninger om. 

 

Vi var lige en lille flok der skulle ind og smage på det lokale øl. Vores massør i Bygteq, Bette og jeg fik en 
chili øl – som ikke var stærk – troede vi. Efter at vi igen sad i bussen kunne vi pludselig mærke den indre 
varme stige – en fantastisk oplevelse. 
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Efter besøget i Svaneke kørte vi nordpå og forbi en rundkirke, som jeg havde besøgt – jeg ved ikke hvor 
mange gange før. Men rundkirken var lukket – grundet et privat arrangement, så vi skulle komme tilbage 
senere. 

Vi kørte op til Allinge, hvor personaleforeningen også havde arrangeret mad til os – kanon. Vi fik fiske retter 
og alt det vi kunne spise – hvortil der igen var øl eller vand. 

Efter en lang pause i Allinge (jeg syntes den var for lang), gik turen ned til Helligdomsklipperne, hvor Dan og 
jeg selvfølgelig ikke kunne stå for udfordringen – vi skulle ned til vandet – koste hvad det ville. 

De andre syntes vi var ”bløde i bolden” – men vi tog af sted – og straks var der flere efter os. Med os kom 
Betty – hvilket var helt fantastisk – eneste pige der turde tage turen ned 

 

Turen op var sej og anstrengende – men det havde været en god tur – hvilket var det der talte. 

Fra Helligdomsklipperne kørte vi tilbage til Rundkirken og derfra hjem til lejlighederne. Vi skulle lige vaskes 
og have lidt duftevand inden vi skulle ud og spise aftensmad, hvilket foregik samme sted, som hvor 
morgenmaden blev indtaget. 

Alle i lejligheden hos os – nåede også at besøge den lokale Brugs, for at handle ind til aftenen. 
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Aftensmaden var god og der blev gået til den – stemningen var høj. Kl. 21.00 skulle vi være færdige – vi 
skulle ud og lære at danse Salsa i Gudhjem. 

Jeg er af natur ikke den store danser, men hold da kæft det var sjovt. Jeg dannede par med Anne Lund, og 
jeg straks sige undskyld til Anne – hun dansede godt – men mit benarbejde kunne godt trænge til mere 
øvelse – uden at overdrive. 

Timen var hurtig overstået – og så gik det tilbage til restauranten, hvor jeg lige nåede en enkelt inden jeg 
gik tilbage til lejligheden – det gjorde alle andre også. 

Festen fortsatte ”derhjemme” på terrasserne til ud på natten / morgenstunden. 

Søndag morgen – alt for tidligt – skulle vi op og aflevere vores bagage i bussen og derefter ned til 
restauranten igen, hvor vi efter god morgenmad skulle op og besøge Hammershus. 

 

Oppe ved Hammershus blev vi mødt af en lokalguide igen, og han var fantastisk til at fortælle om stedet og 
historien. Jeg har besøgt stedet mange gange, men aldrig fået så mange informationer som denne gang. 

Efter besøget ved Hammershus kørte vi til Rønne, hvor vi havde en del ventetid inden vi kunne komme 
videre mod Jylland. 

På turen mod Vest var der stille i bussen – alle var mere eller mindre brugte og kl. 19.00 søndag aften 
ankom vi til Vejle – nu var der kun 1 time tilbage inden jeg var hjemme. 

 

 



Dagbog for perioden  
  August 2008 – December 2008 

 
14 

 

Allerede den 9. september skulle jeg til København igen. Jeg skulle på 2 dags kursus (Kravspecifikation via 
Use Cases). Jeg skulle være sammen med Claus og Brian (2 udviklere). 

Jeg vil sige kurset var kedelig – vi vidste det meste – men om aftenen havde Claus og jeg det hyle skægt – 
inden vi omkring kl. 24.00 valgte at gå til køjs – det havde været en mega aften. Claus viste mig rundt i det 
indre København – omkring Rådhuspladsen – og det var ikke kedeligt – kan jeg garantere for ;-) 
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Jeg havde yderligere en dag mere i København, da jeg skulle på kursus hos Microsoft (Demo2Win) den 11. 
september sammen med Birthe (min chef). Et enormt spændende kursus i hvordan man laver en 
salgsdemo. 

I forbindelse med at Inge Lise sagde op i Bygteq faldt hun over 2 gamle mails hun havde gemt fra meget 
lang tid siden. Det var mails som gjorde mig lidt blød i knæene – må jeg erkende. 

Den første mail er fra 30/12-2002, hvor jeg som leder siger tak for året der gik 
Mailens indhold var følgende: 

Emne: Året der gik 30-12/2002 
 
Hej alle sammen 
Jeg vil her på årets sidste arbejdsdag gerne sige jer alle TUSIND TAK for en kæmpe indsats - specielt det 
sidste ½ år vi har været igennem. 
Alle uden undtagelse, har givet sig 120 % og specielt løn konsulenterne har de sidste 4 måneder kæmpet en 
brav kamp med Menu kunderne, og jeg er godt klar over at det har kostet blod, sved og måske tårer - men I 
holdt stand - og det er flot klaret. 
 
Det har været et år med mange forandringer i vores afdeling. Bl.a. kan nævnes at mange konsulenter har 
taget et ekstra produkt til sig - det være sig både i Vojens som i Herning, og som har styrket vores afdeling. 
Vi er ikke længere så "sårbare" - vi har fået mulighed for at flytte ressourcer til de opgaver hvor der er 
mangel på konsulenter. 
 
På indtjeningssiden har I formået at gå ca. 200.000,- over budgettet for året. 
Vi har et DB 2 på ca. 6.000.000,- mod et budget på ca. 5.800.000,- hvilket er helt vildt og det er næsten ikke 
til at få armene ned igen. 
I formåede at hente det underskud hjem som vi genererede de første 6 måneder 
 
Sluttelig er det også i dag vi siger farvel til Tina der siden 1/3-92 har kæmpet for BFC 2000 og senere BFC 
Systemet. Vi ønsker Tina held og lykke fremover med det nye job. 
 
Jeg vil ønske jer alle et kanont godt nytår og endnu en gang tak for året der gik, og gør nu ikke noget jeg 
ikke selv kunne finde på - der er hårdt brug for jer alle til næste år. 
Med venlig hilsen 
 
BYG Data A/S 
Kaj Heydt 
Silkeborgvej 84-88 
7400 Herning 

 

 

 

Den anden mail Inge Lise havde gemt var fra året efter den 30/12-2003: 
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Hej 
 
Så gjorde vi det igen – eller rettere sagt I gjorde det igen. 
Vi nærmer os årets afslutning og jeg kan ikke lade være med at lave en lille økonomisk status over året. 
Året startede ligesom det var sluttet – hvilket vil sige at der var kanon travlt og alle, uden undtagelse, 
kæmpede en brav indsats for at nå hvad vi havde kommittet os til – eller med andre ord hvad jeg havde 
lovet LLG gruppen. 
 
Pr. 30/6-03 kunne vi aflevere 1 MILLION kr. over vores budget, hvilket aldrig nogen sinde før er sket. Det var 
kanon gået. Det havde ind imellem kostet lidt blod og tårer og ”lidt” skæld ud til mig, men på trods af det 
bevarede I optimismen og alle kunne gå på en velfortjent sommerferie – og samtidig være stolte over at 
være en del af en afdeling der levede op til de mål som jeg nu engang havde kommittet os til. Jeg var i hvert 
fald stolt over at have en afdeling med jer som deltagere. 
 
Den sidste halvdel af året startede med nogle gevaldige budgetforhandlinger, hvor jeg følte at jeg 
indimellem måtte stå ”skoleret” for vores budget – men vi fik dem faktisk godkendt, selvom jeg havde 
måttet gå kompromis på nogle få områder. Jeg var ikke enig med LLG gruppen – men langt om længe 
”accepterede jeg med pistolen for panden” budgettet. Bo i samråd med Minna er nogle hårde ”bananer” 
måtte jeg erkende. 
 
Og svaret på mine bange anelser kom da også, om ikke andet så i oktober hvor vi var ca. 130.000,- kr. 
bagud for budgettet. Ja der var mange undskyldninger – men jeg ”åd” ikke at det var fordi vi ikke havde 
budgetteret med efterårsferien, hvilket var Bo’s begrundelse for den manglende indtjening. Den var der 
taget højde for. Men jeg havde ikke taget højde for at vi pludselig var 2 mand mindre i afdelingen. 
 
Jeg meddelte LLG gruppen at vi ikke kunne nå vores resultat grundet de mange forskellige forhold og straks 
var der ved at blive iværksat en ny handlingsplan – eller sagt med andre ord – der var panik i Vojens. 
 
Men så skete der pludselig noget – vi begyndte at hente af ”underskuddet” og det gik rigtigt stærkt. Alle 
gav den 120 % og som det ser ud nu vil vi opnå et resultat der ca. siger 200.000,- over budgettet, og som 
igen vil sige et samlet Db2 på 6.700.000,- til kompagniet, og det er vel at bemærke ikke Lirer vi snakker om 
– men gode solide danske kroner. 
 
Og så er det jeg siger: ”Nu må I gerne være stolte og vise dette” Jeg mener selvfølgelig og ytrer det også 
overfor LLG gruppen at vi er den absolutte bedste gruppe i kompagniet – vi holder hvad vi lover, og vi stoler 
på hinanden. Vi er en afdeling der ”trækker på samme hammel – også når vi er i modgang”. 
 
Denne gang vil jeg ikke ”true” med et ”lille nys” men takke jer alle 1000 gange for en kæmpe indsats i 2003 
og håber I alle må få et rigtigt velfortjent godt nytår. 
Og så ses vi næste år ”derude” klar til et nyt spændende år med mange nye udfordringer. 
Godt nytår 
Kaj 

 

Det var gamle mails der varmede – og som Inge Lise svarede da jeg spurgte hvorfor hun havde gemt dem. 
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Jamen Kaj – når det så allerværst ud – der var ingen lys forude – så kunne jeg få mod igen, når jeg læste 
dine mails fra dengang – ingen har efter at du forlod posten rost os – vi har kun fået ris. 

Midt i september måned startede jeg med at gå til thai undervisning i Århus. Vi var omkring 17 personer 
der havde interesse i at lære thai, og det var enormt spændende, men også svært. Heldigvis havde jeg god 
støtte på hjemmefronten og fra Atchara’s veninder. 

Som september måned gik og vores Høst og Kræmmermarked var historie med et flot resultat – som det så 
ud til – kom der gang i nogle rygter, som ville skade Henning og mig. Vi blev indirekte beskyldt for at have 
taget af kassen og vedkommende der skulle have sagt var ingen ringere end forstanderen på vores 
efterskole i Sdr. Felding, som sad i Borgerforeningen. 

Borgerforeningen indkaldte til møde tirsdag den 2/10 – og vi var i bestyrelsen for Høst og Kræmmermarked 
helt oppe og køre – og klar til at smide alt. 

Men vi havde et rigtig godt møde – ingen kritik, som ikke var saglig. Under eventuelt kunne jeg ikke 
længere holde min mund – jeg skulle have det bekræftet eller afkræftet at vi skulle have taget af kassen. 

Og jeg skal love for at der sprang en bombe – alle var målløse og ville ikke tro hvad de hørte, og da jeg så 
fortalte hvor det skulle stamme fra, var alle total tavse. Ingen ville tro på at det var Jens (forstanderen) der 
skulle have igangsat disse rygter. Men nu havde jeg fået luft, og Borgerforeningen noget at spekulere over – 
og en ting var sikkert – de ville denne sag til bunds. 

Onsdag aften på vej hjem fra Århus ringede Mogens (Borgerforeningen) til mig og vi havde en god snak – og 
herefter ringede Jens til mig og vi havde ligeledes en rigtig god snak. 

Konklusion: 
Der var intet om rygterne – og man ville nu se indad i Borgerforeningen – både Mogens og Jens var 
efterhånden godt klar over hvor disse rygter stammede fra, og dette skulle der arbejdes med. 

I starten af oktober havde jeg et møde med Kristian Hansen (Afdelingsdirektør) i Handelsbanken i Sdr. 
Felding. Jeg ville høre hvilke muligheder de kunne tilbyde mig – hvis jeg skulle skifte til Handelsbanken. Vi 
havde et ufattelig godt møde på 2 timer og det sluttede med at jeg ville skifte alle mine bankaktiviteter fra 
Nørresundby Bank til Handelsbanken. 

Lørdag den 11. oktober skulle jeg til sjatfest hos Alice og Jacob. Atchara havde sagt til at hjælpe Ingrid med 
at servere og hjælpe i køkkenet i Kulturcentret. 

Jeg fik kørt Casper og Jesper ned til mor og far, hvor de skulle være på efterårsferie indtil næste fredag. 

Vi (Gert, Sonja og jeg) skulle mødes hos Laila og Henning kl. 18.15 hvor vi lige startede med en øl og 
derefter gik om i Ågade til Alice og Jacob. Vi havde en fed fest – hyggeligt – og så blev jeg hønefuld, må jeg 
erkende. Søndagen var i hvert fald ikke noget ved – den foregik på sengekanten. 

Hen over sommeren havde jeg fået den idé at ligge mine dagbøger ud på Internettet, men hvordan skulle 
de præsenteres. De skulle selvfølgelig ind på min egen hjemmeside www.heydt.dk.  

Pludselig var ideen der – min kollega Thomas – var lige det der skulle til – ”Paperflip” var nøgleordet. Jeg fik 
købt en licens til 25 € og så var det bare om at komme i gang. 
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Og ja – det med ”bare” lige om at komme i gang – var sværere end jeg troede – en ting var at finde ud af 
Paperflip – en anden ting alle de specielle formater der skulle bruges. 

Mine dagbøger skulle først konverteres til PDF – herefter skulle hver side i mit dokument konverteres til et 
*.SWF dokument og hver side skulle ligeledes konverteres til *.PNG fil og sluttelig skulle det hele forenes i 
en XML fil. Det tog lidt tid at finde ud – men 1 weekend gjorde meget ved det – og det lykkedes. 

Senere fandt jeg dog ud af at jeg ikke behøvede PNG filerne – og kunne nøjes med SWF filerne. 
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I November havde vi inviteret til Jespers fødselsdag. Den skulle holdes i Herning, hvor vi for 150,- kr. kunne 
leje et festlokale.  Der var lagt op til det helt store – jo nu skulle der være fest. Om det var for Jesper eller 
for thaierne fandt jeg aldrig rigtig ud af – men alle morede sig og Jesper fik ikke mindre end ca. 3.000,- kr. 

 

For pengene købte Jesper sig en Wii spillekonsol. 

Ugen efter holdt vi fødselsdag for klassen, og som gik ”stille” og roligt. 
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Min thaiundervisning i Århus, havde jeg droppet. Arbejdet med HP Gruppen og færdiggørelse af vores 
”Projekthåndbog” tog så meget af min tid, at jeg desværre blev nødt til at springe fra. 

I starten af december måned – havde Birthe og jeg en mindre krise – som i bund og grund viste sig at være 
på grund af en række misforståelser, og det at jeg var under et enormt arbejdspres. 
Færdiggørelse af HP Gruppens tilretninger, standard modulerne BruttoAcontoAvance, Udlejning, eDoc og 
Ejendomsadministration, som alt sammen skulle være klar senest den 1/1-09. 

Efter at jeg var kommet tilbage til Bygteq havde jeg besluttet mig for at sige tingene, i stedet for at gå og 
gemme på dem. Derved kunne man få en dialog i gang, og det fik vi. 

Jeg havde en fantastisk god snak med Henrik, Bo og Birthe, og dermed var denne ”krise” begravet. 

Midt i december var jeg med på den årlige julemandssejlads i Lemvig, hvilket er en meget stor tradition i 
Lemvig, og der stod ikke mindre end ca. 400 mennesker inde på kajen, og som alle ville tage imod 
Julemanden – fantastisk smukt. 

Men der var også noget andet der virkelig gjorde mig glad – Claus og Inger var mødt op, og det var virkelig 
dejligt. Jeg havde ikke set dem i ca. 10 år – og gensynsglæden var stor. De fik en rundvisning på 902 
samtidig med at vi snakkede som et vandfald. 
Vi lovede hinanden at, nu skulle forbindelsen bare holdes. 

I den kommende uge havde jeg en overnatning hos Annette og Peter i Vadum – hvilket var helt vildt 
hyggeligt og hvor vi næsten fik aftalt at vi igen i år skulle fejre nytår sammen. 

Den 23/12 fik jeg sat juletræet på fod – det var sædvanen tro grimt – selvom Casper og jeg selv i år havde 
skovet træet oppe hos Kurt. Træet var i hvert fald skævt – og kunne ikke gøres ”lige”, så det måtte vi leve 
med. 

Vi nærmede os med hastige skridt juleaften – hvor mor og far ville ankomme til frokost den 24/12. 

Vi fik en bedre frokost og endelig var det juleaften – Jesper glædede sig helt vildt og vidste ikke hvor han 
skulle gøre af sig selv.  
Atchara og mor stod for madlavningen, hvilket igen var uovertruffen godt. 

Efter at aftensmaden var indtaget var det tid til at danse omkring juletræet og da dette var veloverstået 
med Hans Callesens traditionelle ”Nu er det jul igen…” kunne Jesper og Casper begynde at fordele gaverne. 

Vi havde en hyggelig aften hvor vi alle glemte at tage billeder! 

I de følgende juledage måtte jeg arbejde på HP Gruppen – vi havde mange ting der skulle falde på plads, og 
følte et vidst pres efterhånden – selvom der endnu ikke var grund til panik. 
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I mellem jul og nytår var vi lige en tur hjemme hos mor og far – inden vi tog turen nordpå til Annette og 
Peter, hvor vi havde en rigtig dejlig nytårsaften. 

 

Om morgen efter morgenmad tog vi tilbage til Sdr. Felding – og et år kunne begynde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dagbog for perioden  
  August 2008 – December 2008 

 
22 

 

STATISTIK 

Jeg har nu været i følgende lande og hovedstæder og fløjet med følgende flyselskaber: 
 

Antal 
gange 

Land Hovedstad 

8 Norge Oslo 
3 Holland Amsterdam 
3 Sverige Stockholm 
1 Belgien  
1 Finnland Helsinki 
? Tyskland Berlin 
1 Sovjetunionen Moskva 
1 Polen  
1 Grækenland Athen 
1 DDR  
1 Cuba Havanna 
3 Østrig (Wien) 
3 Frankrig Paris 
1 Italien  
1 Spanien Madrid 
1 Jamaica  
3 England London 
1 USA-Florida  
1 Skotland Edinburgh 
1 Burma  
1 Monaco Monaco 
1 Paraguay  
8 Thailand Bangkok 
1 Argentina  
1 Indien New Delhi 
1 Estland  
1 Filippinerne Manila 
1 Lettland  
1 Brasilien Brasilia 
1 Litauen  
1 Schweiz  
1 Laos Vientiane 

(1) Cambodia (grænsen)  
1 Grønland Nuuk 
1 Island Reykjavik 

(1) Kina (grænsen)  
1 Vietnam Hanoi 
1 Tjekkiet Prag 
1 Nepal Kathmandu 
1 Tibet Lhasa 
1 Ungarn  
1 Singapore Singapore 
1 Malaysia  
1 Hong Kong Hong Kong 
1 Macao Macao 

45 Lande 28 hovedstæder 
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SAS  
Mærsk  
Cimbrer Air  
Sterling  
Thai Air  
Britania Airlines  
Varig  
Aeroflot  
Cubana Airlines  
Fin Air  
Lufthansa  
British Airways Sunair  
Air Greenland  
Icelandair  
KLM  
China Air  
Vietnam Airlines  
Air China 
Austrian Airlines 
 

og har sammenlagt ca. fløjet 263.738 km. 
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